ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Minh Long, ngày       tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

 Lắp đặt tường hộ lang đường bờ hữu sông Phước Giang

 và đường vào cầu Thiệp Xuyên, xã Long Hiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư Số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và
lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND tỉnh

Quảng ngãi Ban hành Quy định về một số nội dung quản lý hoạt động xây dựng
trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của UBND huyện

Minh Long về việc phân khai kinh phí thực hiện khắc phục các điểm tiền ẩn tai
nạn giao thông trên địa bàn huyện Minh Long Năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 22/5/2025 của Chủ tịch UBND

huyện Minh Long về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng

công trình: Lắp đặt tường hộ lang đường bờ hữu sông Phước Giang và đường vào
cầu Thiệp Xuyên, xã Long Hiệp.;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 29/TTr-KTHTĐT ngày 22/5/2025 của Phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện Minh Long về việc xin phê duyệt kế hoạch lựa

chọn nhà thầu công trình: Lắp đặt tường hộ lang đường bờ hữu sông Phước

Giang và đường vào cầu Thiệp Xuyên, xã Long Hiệp; Báo cáo thẩm định số
111/BC-TCKH  ngày 26/5/2025 của phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Lắp đặt tường hộ

lang đường bờ hữu sông Phước Giang và đường vào cầu Thiệp Xuyên, xã Long

Hiệp, gồm 03 gói thầu, với số tiền: 186.459.590 đồng. (chi tiết theo phụ lục đính

kèm)

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện

chịu trách nhiệm:

https://vanban.quangngai.gov.vn/thongtin/vanban/detail?id=163589
https://vanban.quangngai.gov.vn/thongtin/vanban/detail?id=163589

   2

- Chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và UBND huyện về tính chính

xác, tính hợp pháp của các thông tin, số liệu, tài liệu trong hồ sơ trình thẩm định

phê duyệt.

- Chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng kế hoạch lựa chọn

nhà thầu được phê duyệt. Lựa chọn nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm đảm bảo

chất lượng, tiến độ, tuân thủ các quy định của pháp luật về đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài

chính - Kế hoạch; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện, Phòng giao dịch số 21-

Kho bạc nhà nước khu vực XII; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT;

- Phòng TC-KH;

- VPUB: CVP, CV;

- Lưu: VT.

         CHỦ TỊCH

         Đinh Văn Điết

		2025-05-28T08:01:13+0700

		2025-05-29T15:34:05+0700

		2025-05-29T15:34:05+0700

		2025-05-29T15:34:05+0700